TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 26. 04. 2014

7:00

7:30
7:55
8:15

8:40

9:10
10:10

11:10
11:40
12:00

#* - Premiéra

RuZenec / Slavnostny
ruzenec

Spravodajsky suhrn
Klbko / Filip a Bartolomej

Animované biblické

.....

Ahoj, putnik! - Svetové dni
mladezZe RIO 2013

LAJF / FILIPALI

Interview s Milosrdnou
laskou

Godzone magazin
Saleziansky magazin

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:15
12:50
14:00
14:35
15:00
15:15

15:50

17:30

18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec / RuZenec svetla
Generalna audiencia
Pod sudanskym sinkom
Spojeni oceanom

BoZie milosrdenstvo

RuZenec z Lurd / Radostny
ruzenec

Karol: Papez, ktory ostal
¢lovekom (1) / Film

Majstrova Sifra (5) /
Krestansky kod

Luxaren

Rozpravocka / Co meno, to
svaty

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40

19:10

19:25
20:00
20:25

22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd / Bolestny
ruzenec

Reholnd abeceda / Cim ma
eSte prekvapis? Rasto
Dluhy CSsR

EFFETA/(n 20, 19 - 31)
Spravodajsky suhrn

Karol: Papez, ktory ostal
Clovekom (2) / Film

Adoracia
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 27. 04. 2014

7:00

7:30

7:55

8:15

8:45

10:00
12:00
12:15

12:50

#* - Premiéra

RuZenec / Radostny
ruzenec

Spravodajsky suhrn
Klbko / Jakub Alfejov

Animované biblické

.....

Svatorecenie Jana Pavla Il.

a Jana XXIII.
Svata omSa z Vatikanu
Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec / Bolestny
ruzenec

U Nikodéma / Rok
Sedembolestnej

® - Pre deti

14:15
14:40
15:00
15:15

15:50

17:30

18:00

18:10
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Pod sudanskym sinkom
Mdj nazor
BoZie milosrdenstvo

RuZenec z Lurd /
Slavnostny ruzenec

Karol: Papez, ktory ostal
¢lovekom (2) / Film

EFFETA/(Jn 20, 19 - 31)

Reholna abeceda / Cim ma
eSte prekvapis? Rasto
Dluhy CSsR

Kibko / Jakub Alfejov

Rozpravocka / Co meno, to
svaty

) - Skryté titulky

18:40

19:10

19:30

20:00
20:25

21:10
22:05

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd / RuZzenec
svetla

Katechéza / Autor: Jozef
Luscon SDB; téma: Verim v
Boha: Dedi¢ny hriech
Vlastna cesta

Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou /
Spisovatel Peter Karpinsky
Caviaren / 1. maj v Caviarni
Vecerna univerzita /
Ludské prava a
prenasledovanie krestanov
v Eurépe

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 28. 04. 2014

6:45
7:00

7:30

8:05

9:05

9:20
9:30

10:00
10:20
10:35
11:05
11:35

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec

Doma je doma z PreSova /
Jan Pavol Il. - svatorecenie

Katechéza / Autor: Jozef
Luscon SDB; téma: Verim v
Boha: Dedi¢ny hriech

Putovanie kalvariami

Majstrova Sifra (5) /
Krestansky kod

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Polton magazin
Luxaren

Peter medzi nami

® - Pre deti

12:00
12:15
12:50

13:50
15:00
15:15
15:30

16:05

16:45
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec / Ruzenec svetla

Doma je doma z Banskej
Bystrice / BoZie
milosrdenstvo

Caviaren / 1. maj v Caviarni
BozZie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd / Radostny
ruzenec

Univerzita tretieho veku /
Autor: Lubomira Cehulova;
téma: Ulohy seniorov
podla novych cirkevnych
dokumentov |

Saleziansky magazin
Spravy zo Svdtej zeme
Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - mudrost

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

) - Skryté titulky

18:40

19:10
19:20
19:50
20:00
20:10

20:30

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd / Bolestny
ruzenec

Z pramena
Vatikansky magazin
Pozvanka

Kratke spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom / Slovenski svati a
blahoslaveni

U Pavla / Ohlasovanie
evanjelia

Interview s Milosrdnou
laskou

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 29. 04. 2014

6:45
7:00

7:30
8:05

9:05
9:30
10:00
10:10
10:30

11:15
11:40

12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec / Ruzenec svetla

Interview s Milosrdnou
laskou

Peter medzi nami

Pod sudanskym slnkom
Kratke spravy

Z pramena

Medzi nebom a zemou /
Spisovatel Peter Karpinsky

Vatikansky magazin
Aktualne s kardinalom

Tomkom / Slovenski svati a
blahoslaveni

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:15

12:50

13:50
14:35
15:00
15:15
15:30

16:05
16:35
17:05
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec / Radostny
ruzenec

Doma je doma z PreSova /
Jan Pavol Il. - svatorecenie

Hudobné pédium
Spravy zo Svdtej zeme
BozZie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd / Bolestny
ruzenec

Slovo Bozie podlaJana (1)
Vlastna cesta
Kibko / Jakub Alfejov

Doma je doma / Vplyv
ekonomickyh hodnét na
formovanie osobnosti
Cloveka

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

) - Skryté titulky

18:40

19:10
19:30
20:00
20:15
21:15

21:25

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd /
Slavnostny ruzenec

Z pramena

Povolanie

Kratke spravy

O pbsobeni diabla (1)

Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (1) /
Poznas svojho partnera?

Ahoj, putnik! - Svetové dni
mladeZe RIO 2013

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - mudrost

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 30. 04. 2014

6:45
7:00

7:30

8:05

9:05
9:30

10:00
11:10
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec / Radostny
ruzenec

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - mudrost

Vlastna cesta

Ahoj, putnik! - Svetové dni
mladeZe RIO 2013

Generalna audiencia
Kratke spravy

Slovo BoZzie podlaJana (1)
Z pramena

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:15

12:50

13:50
15:00
15:15
15:30

16:05
16:35
17:00

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec / Bolestny
ruzenec

Interview s Milosrdnou
laskou

O pb6sobeni diabla (1)
BoZie milosrdenstvo
Z pramena

Ruzenec z Lurd /
Slavnostny ruzenec

Povolanie
Spravy zo Svatej zeme

Animované biblické

vvvvv

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Za ruky!

Rozpravocka / Co meno, to
svaty

) - Skryté titulky

18:40

19:10
19:30

20:00
20:10

20:20
21:15
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd / RuZzenec
svetla

Z pramena

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (1) / Od rimskej
Britanie po éru svatcov

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty
Hudobné poédium

Doma je doma / Vplyv
ekonomickyh hodnét na
formovanie osobnosti
Cloveka

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 01. 05. 2014

6:45
7:00

7:30

8:05

9:05

9:45

10:00
10:10
10:30
11:30
11:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omSa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec / Bolestny
ruzenec

Doma je doma / Vplyv
ekonomickyh hodno6t na
formovanie osobnosti
Cloveka

Univerzita tretieho veku /
Autor: Lubomira Cehulovg;
téma: Ulohy seniorov
podla novych cirkevnych
dokumentov |

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

Caviaren / 1. maj v Caviarni
Saleziansky magazin

Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (1) /
Poznas svojho partnera?

® - Pre deti

12:00
12:15

12:50

13:50

14:35
15:00
15:15
15:30

16:05

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec / Slavnostny
ruzenec

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - mudrost’

Medzi nebom a zemou /
Spisovatel Peter Karpinsky

Peter medzi nami
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd / Ruzenec
svetla

U Pavla / Ohlasovanie
evanjelia

Doma je doma z PreSova /
Sedembolestna v umeni

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

) - Skryté titulky

18:40

19:10
19:30
20:00

20:15

20:45

21:10

21:25

21:55

22:50

23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd / Radostny
ruzenec

Z pramena
Festrom

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Chvaly

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (1) / Od rimskej
Britanie po éru svatcov

Katechéza / Autor: Jozef
Luscor SDB; téma: Verim v
Boha: Dedicny hriech

Povolanie

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Za ruky!

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 02. 05. 2014

6:45

7:00

8:05

9:05

9:45
10:00

10:10

10:20

10:35

12:00
12:15

#* - Premiéra

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Za ruky!

Medzi nebom a zemou /
Spisovatel Peter Karpinsky

Putovanie kalvariami

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Z pramena

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom / Slovenski svati a
blahoslaveni

U Pavla / Ohlasovanie
evanjelia

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec / Radostny
ruzenec

® - Pre deti

12:50

13:50

13:55
14:30
15:00
15:15
15:30

16:05

16:45

17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Vplyv
ekonomickyh hodnét na
formovanie osobnosti
Cloveka

Prehlad katolickych
periodik

Vatikansky magazin
Festrom

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd / Bolestny
ruzenec

Univerzita tretieho veku /
Autor: Lubomira Cehulova;
téma: Ulohy seniorov
podla novych cirkevnych
dokumentov |

Katechéza / Autor: Jozef

Luscon SDB; téma: Verim v
Boha: Dedi¢ny hriech

Animované biblické

.....

V tieni ¢asu

) - Skryté titulky

18:30

18:40

19:10
19:30
20:00
20:25
20:55

21:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

RuZenec z Lurd /
Slavnostny ruzenec

Z pramena

Luxaren

Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Lk 24, 13 - 35)

Doma je doma z PreSova /
Sedembolestnd v umeni

Svaty Peter (1) / Film

Zaver vysielania

Verzia: 2014 18 - 04.12.2025 04:50:40

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



